平成２４年１２月吉日
会員各位

光触媒工業会

技術委員会

光触媒工業会　平成24年第2回技術研究会開催のご案内

拝啓

　ますますご盛栄のことお喜び申し上げます。平素は当工業会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

平成24年度第2回技術研究会を下記の要領で開催いたします。ご多忙中かと存じますが、ぜひご参加賜りますようお願い申し上げます。

敬具

１.　日　時　：平成25年2月19日(火)　13：00～16：30
２.　場　所　：TKP名古屋駅前カンファレンスセンター　6Fカンファレンスルーム6A

　　　　　　　　JR名古屋駅より徒歩5分　会場地図添付

　　　　　　　　名古屋市中村区名駅2丁目41番5号　CK20名駅前ビル

３.　参加費　：会員無料、非会員3000円

４.　申　込　：添付申し込み用紙に必要事項を記入の上事務局宛にFAXまたはE-Mailでお申し込みください。

５.　申込〆　：平成25年2月14日(木)　※但し定員になり次第締め切らせていただきます。

６.　定　員　：96名

７.　技術研究会プログラム

　　1）挨拶　　 13：00～13：05
　　2）講演①　13：10～14：40

　　演題　「室内用途への拡大に向けた可視光応答型光触媒の研究開発」

東京工業大学大学院理工学研究科 材料工学専攻
准教授　工学博士　宮内 雅浩氏

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(休憩)

3）講演②　14：50～16：20
演題　「高活性・安定な可視光応答性酸化タングステン系光触媒の開発」

 独立行政法人　産業技術総合研究所 エネルギー技術研究部門
太陽光エネルギー変換グループ
グループ長　理学博士　佐山 和弘氏

　　以上

  光触媒工業会事務局　行

〒571-８６８６
大阪府門真市大字門真1048　パナソニック㈱　エコソリューションズ社　E４４棟内

　　　　　FAX　：　06-6904-4457
E-mail　：　piaj@piaj.jp
･･････・・・・・・・・・・・・・・・・･････････････････････････・・・・・・・・・・・・・・・・・

平成24年度第2回技術研究会申込書

	会社・機関名

	住    所

	会員区分
	□正会員　　□賛助会員　　□特別会員　　□非会員

	所属・部門名

	TEL

	FAX

	参加者氏名(フルネーム)

(会場地図)

[image: image1.jpg]VI
GATLRES

TKP& S EARA
HYT LIRS~
(Fi 2774 LF>)

HEL

地下街1番出口より1分

地下鉄名古屋駅より3分

名鉄名古屋駅より3分

JR名古屋駅より5分

- 1 -